檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段129號

聯絡人：周政華

電話：02-23515052

電子郵件：ilovepowertech@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：師大工教字第1041010907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2015_A組夏令營(1041010907-0-0.jpg)

主旨：本校將於2015年度7月至8月暑假開辦「PowerTech青少年

科技創作夏令營活動」，懇請貴局將此訊息代轉縣市內國

中、小學共同參與，敬請查照。

說明：

一、依據教育部「未來想像與創意人才培育」計畫重點，1.提

升具有「想像力、創造力與未來力」之人才素養。2.引導

有關「未來想像與創意人才的培育」之重要議題。3.誘發

各國中小資源投入未來想像與創意人才之培育。

二、欲使未來想像力教育的培養與認識向下紮根，並普及科技

「動手做」的能力，特辦理「PowerTech青少年科技創作

夏令營」活動。

三、營隊聯絡資訊:本校工業教育學系洪翊軒教授， 聯絡人：

周政華(專任助理)，電話─(02)77343377、(02)7734-340

2。

四、活動相關資訊請參閱附件。

正本：臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處

、福建省連江縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政

府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣

7

1040091242

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/12

■■■■■■■

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆

市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教育局、新

北市政府教育局、花蓮縣政府教育處、桃園市政府教育局

副本：本校科技與工程學院工業教育學系、科技與工程學院工業教育學系 教授 洪榮昭

、洪翊軒 副教授 2015-05-12
13:07:17

校長 張國恩